
Nr. Name Beruf/Stand Stadtteil

1 Schöniger, Maik Wissenschaftlicher Mitarbeiter (Chemie) Ockershausen

2 Aberle, Isabella Biologin Altstadt

3 Lips, Salomon
Student (Lehramt Politik, Geographie, 

Sport)
Weidenhausen

4 Doobe, Lea Biologin Weidenhausen

5 Bengel, Phillip
Wissenschaftlicher Mitarbeiter 

(Geographie)
Südviertel

6 Diehl, Mariele Studentin (Psychologie) Südviertel

7 Dr. Kuzu, Istemi Akademischer Oberrat Michelbach

8 Yang, Marina Studentin (Geographie) Altstadt

9 Kutsch, Thomas Pressesprecher Gisselberg

10 Ullrich, Jana Christina Wissenschaftliche Mitarbeiterin (Chemie) Ockershausen

11 Müller, Nicolas Alexander Student (Motologie) Weidenhausen

12 Groth, Jana Sozialwissenschaftlerin Bortshausen

13 Bader, Tim Referent in der Bildungsarbeit Altstadt

14 Pfeil, Lucia Studentin (Geographie) Nordviertel

15 Greis, Cornelius Student (Bewegung und Gesundheit) Ortenberg

16 Neugebauer, Mara Studentin Nordviertel

17 Morshäuser, Maximilian Student (Geographie) Nordviertel

18 Heyl, Marieke Anne Studentin (Psychologie) Südviertel

19 Wittkowski, Nils Student (Geographie) Campusviertel

20 Kohlbrecher, Viviane Studentin (Biodiversität und Naturschutz) Weidenhausen

21 Omaraie-Hamedani, Kaveh Angestellter (Lebensmittelindustrie) Nordviertel

22 Kohlbrecher, Christina Biologin Nordviertel

23 Otterbach, Johannes Student (Politikwissenschaften) Campusviertel

24 Morshäuser, Miriam Studentin (Motologie) Nordviertel

25 Friedrich, Louisa Studentin (Medizin) Grassenberg

26 Strauß, Birte Studentin (Geographie) Weidenhausen

27 Hinz, Carlina Marei Sozialpädagogin Ortenberg

28 Kohlbrecher, Gabi Studentin (Humanmedizin) Südviertel

29 Fischer, Sarah Mae Studentin (Psychologie) Südviertel

30 Hepting, Anna Studentin, Geographie Grassenberg

31 Melchior, Selina Lucia
Studentin (Motologie, Psychomotorik, 

Abenteuer- und Erlebnispädagogik)
Campusviertel

Nr. Name Beruf/Stand Wohnort

1 Groth, Jana Sozialwissenschaftlerin Bortshausen

2 Noack, Niels Diplom-Geologe Fronhausen-Holzhausen

3 Haselhorst, Frauke Sozialpädagogin Gisselberg

4 Kienberg, Oliver Diplom-Biologe Lahntal-Sarnau

5 Hamel, Merve Tischlerin Neustadt

6 Müller, Nicolas Alexander Student (Motologie) Marburg

7 Doobe, Lea Biologin Marburg

8 Lips, Salomon
Student (Lehramt Politik, Geographie, 

Sport)
Marburg

9 Diehl, Mariele Studentin (Psychologie) Marburg

10 Schöniger, Maik Wissenschaftlicher Mitarbeiter (Chemie) Marburg
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11 Reinfeldt, Regina Ergotherapeutin Dautphetal-Holzhausen 

12 Bengel, Phillip
Wissenschaftlicher Mitarbeiter 

(Geographie)
Marburg

13 Yang, Marina Studentin (Geographie) Marburg

14 Dr. Kuzu, Istemi Akademischer Oberrat Michelbach

15 Osterhoff, Anna Kyra Ergotherapeutin Neustadt

16 Omaraie-Hamedani, Kaveh Angestellter (Lebensmittelindustrie) Marburg

17 Aberle, Isabella Biologin Marburg

18 Kutsch, Thomas Pressesprecher Gisselberg

19 Morshäuser, Miriam Studentin (Motologie) Marburg

20 Morshäuser, Maximilian Student (Geographie) Marburg

21 Pfeil, Lucia Studentin (Geographie) Marburg

22 Bader, Tim Referent in der Bildungsarbeit Marburg

23 Kohlbrecher, Viviane Studentin (Biodiversität und Naturschutz) Marburg

24 Kohlbrecher, Gabi Studentin (Humanmedizin) Marburg

25 Kohlbrecher, Christina Biologin Marburg

26 Wittkowski, Nils Student (Geographie) Marburg

27 Trümpert, Roswitha Tagespflegerin Neustadt

28 Trümpert, Dieter Polizeibeamter a. D. Neustadt

29 Heyl, Marieke Anne Studentin (Psychologie) Marburg

30 Hamel, Volker Lehrer i. R. Gladenbach-Friebertshausen

31 Strauß, Birte Studentin (Geographie) Marburg

32 Greis, Cornelius Student (Bewegung und Gesundheit) Marburg

33 Hinz, Carlina Marei Sozialpädagogin Marburg

34 Ullrich, Jana Christina Wissenschaftliche Mitarbeiterin (Chemie) Marburg

35 Neugebauer, Mara Studentin Marburg

36 Pfeiffer, Roland Lehrer i. R. Gladenbach-Friebertshausen

37 Hepting, Anna Studentin (Geographie) Marburg

38 Dickel, Thomas Diplom-Informatiker Fronhausen

39 Melchior, Selina Lucia
Studentin (Motologie, Psychomotorik, 

Abenteuer- und Erlebnispädagogik)
Marburg

40 Westphal, Heinz Tischlermeister und Landwirt Neustadt


